
 P�IHLÁŠKA POHLEDÁVKY  

Soud: Krajský soud Hradec Králové, I� 00215716 
- pobo�ka Pardubice Sp.zn.: INS 22597/2013 

 DLUŽNÍK  
 01 Typ: Fyzická osoba  Státní p�íslušnost:      

  Osobní
  �daje

  P�íjmení:   Novotná   Jméno:   Dana 
  Titul za jm.:        Titul p�ed jm:     
  Dat. narození:   19.11.65   Rodné �íslo:   6561190911 

  Údaj o podnik.:   I�:       Jiné registr.�.   0 

  Trvalé
  bydlišt�

  Obec:   Pardubice-Staré M�sto   PS�:   530 02 
  Ulice:   Pernštýnské nám�stí    �.p.:   1 
  Stát:    

 02 Typ: Právnická osoba  Právní �ád založení:      

  Právnická
  osoba

  Název/obch.firma:    
  I�:      Jiné registr.�.    

  Sídlo
  Obec:      PS�:    
  Ulice:      �.p.:    
  Stát:    

 V��ITEL  
 03 Typ: Fyzická osoba  Státní p�íslušnost:      

  Osobní
  �daje

  P�íjmení:      Jméno:    
  Titul za jm.:        Titul p�ed jm:    
  Dat. narození:      Rodné �íslo:    

  Údaj o podnik.:   I�:      Jiné registr.�.    

  Trvalé
  bydlišt�

  Obec:      PS�:    
  Ulice:      �.p.:    
  Stát:    

 04 Typ: Právnická osoba  Právní �ád založení:      

  Právnická
  osoba

  Název/obch.firma:   T-Mobile Czech Republic a.s. 
  I�:   64949681   Jiné registr.�.   CZ64949681 

  Sídlo
  Obec:   Praha 4   PS�:   149 00 
  Ulice:   Tomí�kova   �.p.:   2144/1 
  Stát:    

 05 Typ: Koresponden�ní adresa  

  Koresponden�ní
  adresa

  Obec:        PS�:      
  Ulice:        �.p.:      
  Stát:    

   Elektronická adresa:   Akreditovaný poskytovatel certifika�ních služeb: 
      
                                                     
Verze: 2.3
     

Digitally signed by Bc. Tereza Šobrová Šafáová
Date: 2013.10.30 08:35:33 +01:00
Reason: TMCZ

Signature Not Verified



P�ihláška pohledávky - vložená strana �. 1 

Pohledávka �. 1 Typ pohledávky:  Nezajištená 

Výše jistiny (K�): 5.758,00 K�
  

06 D�vod vzniku:

Poskytování telekomunika�ních služeb na základ� Ú�astnické smlouvy �. 
10776940 mezi dlužníkem a v��itelem dle vyú�tování �. 4264044609 za 
období od 20.09.09 - do 19.10.09, vyú�tování �. 1437634709 za období od 
20.10.09 - do 19.11.09, vyú�tování �. 5483174809 za období od 20.11.09 - do 
19.12.09, vyú�tování �. 1429483710 za období od 20.12.09 - do 19.01.10 a 
smluvní pokuty za prodlení s úhradou dle �l. 8.1 Všeobecných podmínek 
v��itele 

07 Další okolnosti:    

08 Vykonatelnost:     pro �ástku:     dle:    

09 P�ÍSLUŠENSTVÍ:

Druh:  Úrok z prodlení 

Výše(K�):  1.531,10 K�

Zp�sob výpo�tu:  
  P�íloha "09 P�ÍSLUŠENSTVÍ - Zp�sob výpo�tu" 

   

Celková výše pohledávky:  7.289,10 K�

10 VLASTNOSTI POHLEDÁVKY:
   Zp�sob pod�ízení:

            Pod�ízená: Ano X Ne Zp�sob pod�ízení: 
   Vy�íslení nepen�žité pohledávky:

            Pen�žitá: X Ano Ne Vy�íslení nepen�žité pohledávky: 
   Popis podmínky:

            Podmín�ná: Ano X Ne Popis podmínky: 

            Splatná: X Ano Ne 

Da�ový doklad �íslo Splatný od V �ástce (K�)

  4264044609   09.11.2009   1.686,00 K�
  1437634709   08.12.2009   2.361,00 K�
  5483174809   07.01.2010   450,00 K�
  1429483710   08.02.2010   1.261,00 K�

   Popis zp�sobu p�epo�tu           M�na/kurs:

            Pohledávka: X v K�   v cizí m�n�       
  

11 Další okolnosti:  

Vyú�tování služeb �. 4264044609 p�vodn� vystaveno na �ástku 4.886,00 K� bylo poníženo o �ástku ve 
výši 3.200,00 K�, která byla uhrazena. 

informace k platbám: ú�et pro zaslání platby: 19-2307730277/0100 
                                        variabilní symbol: 9052715368 
                                        konstantní symbol: 0308  



P�ihláška pohledávky - vložená strana �. 2 

Pohledávka �. 2 Typ pohledávky:  Nezajištená 

Výše jistiny (K�): 1.734,00 K�
  

06 D�vod vzniku:
Smluvní pokuta dle �l. 8.2 Všeobecných podmínek v��itele v d�sledku 
�ádného nepln�ní Ú�astnické smlouvy �. 10776940 dle vyú�tování �. 
9310039876 

07 Další okolnosti:    

08 Vykonatelnost:     pro �ástku:     dle:    

09 P�ÍSLUŠENSTVÍ:

Druh:  Úrok z prodlení 

Výše(K�):  343,90 K�

Zp�sob výpo�tu:  
  P�íloha "09 P�ÍSLUŠENSTVÍ - Zp�sob výpo�tu" 

   

Celková výše pohledávky:  2.077,90 K�

10 VLASTNOSTI POHLEDÁVKY:
   Zp�sob pod�ízení:

            Pod�ízená: Ano X Ne Zp�sob pod�ízení: 
   Vy�íslení nepen�žité pohledávky:

            Pen�žitá: X Ano Ne Vy�íslení nepen�žité pohledávky: 
   Popis podmínky:

            Podmín�ná: Ano X Ne Popis podmínky: 

            Splatná: X Ano Ne 
Da�ový doklad �íslo Splatný od V �ástce (K�)

  9310039876   03.12.2010   1.734,00 K�
   Popis zp�sobu p�epo�tu           M�na/kurs:

            Pohledávka: X v K�   v cizí m�n�       
  

11 Další okolnosti:  

informace k platbám: ú�et pro zaslání platby: 19-2307730277/0100 
                                        variabilní symbol: 9052715368 
                                        konstantní symbol: 0308  



P�ihláška pohledávky - vložená strana �. 3 

Pohledávka �. 3 Typ pohledávky:  Nezajištená 

Výše jistiny (K�): 2.585,00 K�
  

06 D�vod vzniku:
Smluvní pokuta dle �l. 8.2 Všeobecných podmínek v��itele v d�sledku 
�ádného nepln�ní Ú�astnické smlouvy �. 10161267 dle vyú�tování �. 
9310021809 

07 Další okolnosti:    

08 Vykonatelnost:     pro �ástku:     dle:    

09 P�ÍSLUŠENSTVÍ:

Druh:  Úrok z prodlení 

Výše(K�):  581,00 K�

Zp�sob výpo�tu:  
  P�íloha "09 P�ÍSLUŠENSTVÍ - Zp�sob výpo�tu" 

   

Celková výše pohledávky:  3.166,00 K�

10 VLASTNOSTI POHLEDÁVKY:
   Zp�sob pod�ízení:

            Pod�ízená: Ano X Ne Zp�sob pod�ízení: 
   Vy�íslení nepen�žité pohledávky:

            Pen�žitá: X Ano Ne Vy�íslení nepen�žité pohledávky: 
   Popis podmínky:

            Podmín�ná: Ano X Ne Popis podmínky: 

            Splatná: X Ano Ne 
Da�ový doklad �íslo Splatný od V �ástce (K�)

  9310021809   18.07.2010   2.585,00 K�
   Popis zp�sobu p�epo�tu           M�na/kurs:

            Pohledávka: X v K�   v cizí m�n�       
  

11 Další okolnosti:  

Vyú�tování služeb �. 9310021809 p�vodn� vystaveno na �ástku 4.887,00 K� bylo poníženo o �ástku ve 
výši 2.302,00 K�, která byla uhrazena. 

informace k platbám: ú�et pro zaslání platby: 19-2307730277/0100 
                                        variabilní symbol: 9052715368 
                                        konstantní symbol: 0308  



47 Celková výše p�ihlášených pohledávek (K�): 12.533,00 K�

48 Celková výše zajišt�ných pohledávek (K�):    

49 Celková výše nezajišt�ných pohledávek (K�): 12.533,00 K�

50 Po�et pohledávek: 3

51 Po�et vložených stran: 3

V��itel prohlašuje, že údaje v p�ihlášce jsou pravdivé.

SEZNAM P�ÍLOH:

Povinné p�ílohy:

     1. Je-li v��itel právnická osoba - výpis z obchodního rejst�íku nebo obdobného registru.  
     2. Kopie smluv, soudních nebo jiných rozhodnutí a dalších listin dokládajících údaje  
         uvedené v p�ihlášce pohledávky.  
     3. Je-li v��itel zastoupen na základ� plné moci - plná moc.  

52 Seznam p�íloh:
�. P�íloha
1.    Všeobecné podmínky spole�nosti T-Mobile Czech Republic a.s. 
2.    Vyú�tování služeb 
3.    Výpis z obchodního rejst�íku v��itele 
4.    Plná moc 
5.    P�íloha 09 P�ÍSLUŠENSTVÍ "Zp�sob výpo�tu" 
6.    Ú�astnická smlouva/Ú�astnické smlouvy 

        
        
        
        
        
        
        
        
        



53
V    Praze dne    30.10.2013 

  
Podpisem stvrzuje V��itel   X Jiná osoba 

   
54
  Jméno:   Tereza   P�íjmení:   Šobrová Šafá�ová 
e-mail: pohledavky@t-mobile.cz  
tel:      603 602 795 
  
  

  55 Jiná osoba -
  fyzická osoba

  P�íjmení:      Jméno:    
  Titul za jm.:        Titul p�ed jm:    
  Bydlišt�:      PS�:    
  Ulice:      �.p.:    
  Stát:    

  

  56 Jiná osoba -
  právnická osoba

  Název/obch.firma:    
  I�:      Jiné registr.�.    
  Obec:      PS�:    
  Ulice:      �.p.:    
  Stát:    

  
  
Podpis:

  

  
  
V p�ípad� nedostatku místa použijte volný papír, který ozna�te �íslem pole a vložte jej k p�ihlášce jako 
p�ílohu. 
  



P�íloha �. 5: "09 P�ÍSLUŠENSTVÍ - Zp�sob výpo�tu:"   
  
  
Pohledávka �. 1  
  
Dlužník, který se ocitl v prodlení se spln�ním pen�žitého závazku je podle ustanovení § 369 Obch.Z  
povinen platit z nezaplacené �ástky úroky z prodlení ve výši stanovené p�edpisy ob�anského práva.  
Dle na�ízení vlády �. 142/1994 Sb. ve zn�ní na�ízení vlády �. 163/2005 Sb., se s ú�inností od 28.4.2005  
výše úroku z prodlení odvozuje od repo sazby �NB, zvýšené o 7 procentních bod�, ve výši platné  
pro každé kalendá�ní pololetí, v n�mž trvá prodlení dlužníka, k prvnímu dni tohoto kalendá�ního pololetí.  
Do dne p�edcházejícího ú�innosti výše uvedené novelizace na�ízení vlády �. 142/1994 Sb. �iní výše úroku  
z prodlení dvojnásobek diskontní sazby, stanovené �NB, platné k prvnímu dni prodlení s pln�ním  
pen�žitého dluhu. Dlužník, který se ocitl v prodlení s placením Vyú�tování služeb dne 1.4.2007  
a pozd�ji,je povinen na základ� �l. 5.12 VPST ze dne 1.4.2007 zaplatit z dlužné �ástky sjednaný úrok  
z prodlení ve výši 0,03 % dlužné �ástky denn�.  

Úpadce je tedy povinen uhradit úroky z prodlení, které p�i výše uvedených dlužných �ástkách  
�iní   1.531,10K�, podle následující tabulky:  

Ú�astnická smlouva pod faktura�ní skupinou �.:   52451326  
  

Vyu�tování Splatnost   Sazba  Úroky z prodlení za období Výše úrok� z prodlení

4264044609 09.11.2009 7,00% 10.11.2009 - 03.10.2013 460,10 K�

1437634709 08.12.2009 7,00% 09.12.2009 - 03.10.2013 631,20 K�

5483174809 07.01.2010 7,00% 08.01.2010 - 03.10.2013 117,70 K�

1429483710 08.02.2010 7,00% 09.02.2010 - 03.10.2013 322,10 K�

  

Výše úrok� celkem:   1.531,10 K�  



P�íloha �. 5: "09 P�ÍSLUŠENSTVÍ - Zp�sob výpo�tu:"   
  
  
Pohledávka �. 2  
  
Dlužník, který se ocitl v prodlení se spln�ním pen�žitého závazku je podle ustanovení § 369 Obch.Z  
povinen platit z nezaplacené �ástky úroky z prodlení ve výši stanovené p�edpisy ob�anského práva.  
Dle na�ízení vlády �. 142/1994 Sb. ve zn�ní na�ízení vlády �. 163/2005 Sb., se s ú�inností od 28.4.2005  
výše úroku z prodlení odvozuje od repo sazby �NB, zvýšené o 7 procentních bod�, ve výši platné  
pro každé kalendá�ní pololetí, v n�mž trvá prodlení dlužníka, k prvnímu dni tohoto kalendá�ního pololetí.  
Do dne p�edcházejícího ú�innosti výše uvedené novelizace na�ízení vlády �. 142/1994 Sb. �iní výše úroku  
z prodlení dvojnásobek diskontní sazby, stanovené �NB, platné k prvnímu dni prodlení s pln�ním  
pen�žitého dluhu. Dlužník, který se ocitl v prodlení s placením Vyú�tování služeb dne 1.4.2007  
a pozd�ji,je povinen na základ� �l. 5.12 VPST ze dne 1.4.2007 zaplatit z dlužné �ástky sjednaný úrok  
z prodlení ve výši 0,03 % dlužné �ástky denn�.  

Úpadce je tedy povinen uhradit úroky z prodlení, které p�i výše uvedených dlužných �ástkách  
�iní   343,90K�, podle následující tabulky:  

Ú�astnická smlouva pod faktura�ní skupinou �.:   52451326  
  

Vyu�tování Splatnost   Sazba  Úroky z prodlení za období Výše úrok� z prodlení

9310039876 03.12.2010 7,00% 04.12.2010 - 03.10.2013 343,90 K�

  

Výše úrok� celkem:   343,90 K�  



P�íloha �. 5: "09 P�ÍSLUŠENSTVÍ - Zp�sob výpo�tu:"   
  
  
Pohledávka �. 3  
  
Dlužník, který se ocitl v prodlení se spln�ním pen�žitého závazku je podle ustanovení § 369 Obch.Z  
povinen platit z nezaplacené �ástky úroky z prodlení ve výši stanovené p�edpisy ob�anského práva.  
Dle na�ízení vlády �. 142/1994 Sb. ve zn�ní na�ízení vlády �. 163/2005 Sb., se s ú�inností od 28.4.2005  
výše úroku z prodlení odvozuje od repo sazby �NB, zvýšené o 7 procentních bod�, ve výši platné  
pro každé kalendá�ní pololetí, v n�mž trvá prodlení dlužníka, k prvnímu dni tohoto kalendá�ního pololetí.  
Do dne p�edcházejícího ú�innosti výše uvedené novelizace na�ízení vlády �. 142/1994 Sb. �iní výše úroku  
z prodlení dvojnásobek diskontní sazby, stanovené �NB, platné k prvnímu dni prodlení s pln�ním  
pen�žitého dluhu. Dlužník, který se ocitl v prodlení s placením Vyú�tování služeb dne 1.4.2007  
a pozd�ji,je povinen na základ� �l. 5.12 VPST ze dne 1.4.2007 zaplatit z dlužné �ástky sjednaný úrok  
z prodlení ve výši 0,03 % dlužné �ástky denn�.  

Úpadce je tedy povinen uhradit úroky z prodlení, které p�i výše uvedených dlužných �ástkách  
�iní   581,00K�, podle následující tabulky:  

Ú�astnická smlouva pod faktura�ní skupinou �.:   52715368  
  

Vyu�tování Splatnost   Sazba  Úroky z prodlení za období Výše úrok� z prodlení

9310021809 18.07.2010 7,00% 19.07.2010 - 03.10.2013 581,00 K�

  

Výše úrok� celkem:   581,00 K�  



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Hradci Králové

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh: 6
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést

Pořadové číslo zprávy: 77809 / 2013 Ev. číslo: 4dd7d0f7-762c-440e-a4ae-6a587c59f529
Druh podání: Elektronická pošta ID zprávy:
Věc: přihláška k KSPA 44 INS 22597 / 2013 , naše zn.: 52451326, 52715368
Odesílatel:
ID schránky: Typ datové schránky:
Osoba: Bc. Tereza Šobrová Šafářová Adresa: tereza.sobrovasafarova@t-

mobile.cz
Doručeno do emailové schránky dne: 30.10.2013 08:37:39
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Podpis je platný
Podepsal: Bc. Tereza Šobrová Šafářová Vystavil: PostSignum Qualified CA 2
Sériové číslo certifikátu: 1732ce Platnost: 08.10.2013 - 08.10.2014
Antivirový test: Proběhl v mailovém systému Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Platný Časové razítko: Nepřipojeno
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z  30.10.2013 07:59:25
Datum a čas autom. ověření: 30.10.2013 08:52:27

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 poveření.pdf
Podpis je neplatný
(certifikát vypršel)

Bc. Tereza Šobrová
Šafářová
 / 14d496 /
10.10.2012 - 10.10.2013

PostSignum Qualified
CA 2

A A N N - A - -

2 Výpis z obchodního rejstříku věřitele.pdf
Podpis je platný CRL z

30.10.2013
07:59:25

Městský soud v Praze
 / 152277 /
20.11.2012 - 20.11.2013

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

3 všeobecné podmínky_1008.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

4 52715368_1155179_SOBROVASAFAR
OVAT_I_PIR_30102013082919.pdf

Podpis je platný CRL z
30.10.2013
07:59:25

Bc. Tereza Šobrová
Šafářová
 / 1732ce /
08.10.2013 - 08.10.2014

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

5 podklady_52715368.pdf
Podpis je platný CRL z

30.10.2013
07:59:25

Bc. Tereza Šobrová
Šafářová
 / 1732ce /
08.10.2013 - 08.10.2014

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

6 podklady_52451326.pdf
Podpis je platný CRL z

30.10.2013
07:59:25

Bc. Tereza Šobrová
Šafářová
 / 1732ce /
08.10.2013 - 08.10.2014

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

Čas ověření příloh: 30.10.2013 08:52:27 Ověření příloh: ověřováno automaticky



SStav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority 

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		contact info
	2013-11-05T11:20:37+0100
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




